ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E COMPRAS
EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO 207/2023 – LICITAÇÃO PREGÃO

ELETRÔNICO 069/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA
CRUZ/RN, inscrita no CNPJ sob o nº 08.358.889/0001-95.
CONTRATADO: : K J DE M ANDRADE LTDA, inscrita no
CNPJ (MF) sob o nº 49.385.374/0001-61
OBJETO Aquisição de equipamento e material permanente
destinado a atender as necessidades do Hospital Municipal
Aluízio Bezerra.
VALOR TOTAL: R 1.400,00 (um mil e quatrocentos reais)
RECURSOS FINANCEIROS: Transf. Fundo a Fundo de Rec.
do SUS prov. do Governo Federal - Bloco de Estruturação da
Rede de Serviços Públicos de Saúde e Receita Tributária
Municipal, no Elemento de Despesa: 4.4.90.52 –
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE.
DATA: 19 de dezembro de 2023.
ASSINATURAS: Ivanildo Ferreira Lima Filho/Prefeito
Municipal/Pelo Contratante e: KATIA JEANE DE MEDEIROS
ANDRADE /Titular/Pela Contratada

Publicado por:
Renata Sabrina Silva de Menezes

Código Identificador:A066B8DB

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 09/01/2024. Edição 3196
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/